CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº                   /2024

Ementa: Moção de Congratulação ao Caçapava Automóvel Club pelo evento Glamour e
Gasolina em homenagem ao dia Internacional das Mulheres.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

O Vereador  que a esta subscreve,  em conformidade com o texto  regimental
desta Casa, apresenta à Mesa, a  Moção de Congratulação ao Caçapava Automóvel Club pelo
evento Glamour e Gasolina em homenagem ao dia Internacional das Mulheres.

Cada evento uma nova história, e com certeza, esse evento foi especial por se
tratar de uma homenagem para as mulheres antigomobilistas. Muitas pessoas prestigiando e
confraternizando, alguma de outras cidade visitando e conhecendo nosso Museu. Parabéns por
incentivarem a cultura do antigomobilismo nesse evento incrível.

Meu total apoio ao trabalho de vocês e desejo sempre sucesso.

Que, do deliberado pela casa, dê-se ciência da presente Moção aos integrantes
do Caçapava Automóvel Club.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 19 de março de 2024.

VITOR TADEU CAMILO DE CARVALHO (DR. VITOR TADEU)
Vereador  - MDB

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Encaminhe-se,
conforme solicitado.

___/___/2024

Presidente

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330034003000300039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	MOÇÃO Nº /2024
	O Vereador que a esta subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa, apresenta à Mesa, a Moção de Congratulação ao Caçapava Automóvel Club pelo evento Glamour e Gasolina em homenagem ao dia Internacional das Mulheres.
	Cada evento uma nova história, e com certeza, esse evento foi especial por se tratar de uma homenagem para as mulheres antigomobilistas. Muitas pessoas prestigiando e confraternizando, alguma de outras cidade visitando e conhecendo nosso Museu. Parabéns por incentivarem a cultura do antigomobilismo nesse evento incrível.
	Meu total apoio ao trabalho de vocês e desejo sempre sucesso.

	Que, do deliberado pela casa, dê-se ciência da presente Moção aos integrantes do Caçapava Automóvel Club.
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 19 de março de 2024.
	VITOR TADEU CAMILO DE CARVALHO (DR. VITOR TADEU)
	Vereador - MDB

		2024-03-19T16:50:41-0300